
【75】奥裾花線 2022年2月1日改定

〇 〇 〇 〇 〇 〇

指定停留所間は160円

往復運賃（7日間有効・旅の駅鬼無里での乗継以外は下車前途無効）
長野バスターミナル・長野駅・権堂入口－

奥裾花観光センター・奥裾花
（小児半額）

3500

権

堂

入

口

長

野

駅

奥
裾
花
自
然
園
入
口

奥
裾
花
観
光

セ
ン
タ
ー

長
野
バ
ス
タ
ー

ミ
ナ
ル

土

倉

口

西

京

旅

の

駅

鬼

無

里

200

奥裾花観
光ｾﾝﾀｰ

奥裾花

160

1200

1450

2000900

890

長野バス
ターミナル

権堂入口

旅の駅
鬼無里

西京

1950 2000

1150

1350

1950

320

1100

1100


