\bigcirc	0		\bigcap	0	0	_	\neg
奥	奥裾	土	西	旅	権	長	長野
裾花自然	花観光セン	倉		の駅鬼	堂入	野	ガバスター
園 入口	ター		京	無里		駅	ミナル

					長野バス ターミナル
				権堂入口	160
			旅の駅 鬼無里	1150	1200
		西京	320	1350	1450
	奥裾花観 光センター	900	1100	1950	2000
奥裾花	200	890	1100	1950	2000

指定停留所間は160円

往復運賃(7日間有効・旅の駅鬼無里での乗継以外は下車前途無効)

長野バスターミナル・長野駅・権堂入口-	
奥裾花観光センター・奥裾花	3500

(小児半額)